上海电力学院聘用离、退休人员合同

甲方：上海电力学院

乙方：
甲方因工作需要,聘用乙方到甲方                   (处、系、室)工作，特订立合同如下：

一、聘用时间：从20    年  月  日起至20    年   月   日止。

二、聘用合同期满后，合同即自行终止，经双方同意后，可续订聘用合同。

三、受聘人员在聘用期间不享受在编在岗人员的奖金及其他一切福利待遇。根据受聘人员的职务、职称及授课、传授技艺、培养专业人才等技术高低、贡献大小，每月津贴      元。对少数有特殊贡献的视其效果，酌情发给一次性奖励。

四、受聘人员应该服从聘用部门的领导，遵守规章制度。为确保受聘人员身体健康，从事管理工作的坐班人员每天工作时间为6小时。返聘期间，不得再从事与返聘工作无关的其他兼职工作。

五、返聘期间罹患各种严重疾病者，返聘合同即行中止。

六、其他未尽事宜，按甲方有关文件规定执行。

七、合同一式三份,自甲、乙双方各执一份,甲方下属聘用部门一份。

甲方:                   乙方:                 甲方下属聘用部门

年  月  日               年  月  日                年  月  日